
GRANOllERS. Font Verda. Pisos de 2 y 3 hab., duplex, re­

cibidor, comedor, baiio comp., asc. hasta el pk. Sup. a pertir
de 54 m2. Precio desde 238.300 €. (39,5 mill). Ref. 162

GRANOLLERS. Zona Prat de la Riba. DUPLEX Recibi·

dor, cocmedor, 2 habrt, , aseo baiio comp, terraza, cale­
facc., ascensor, Precio 341.500 € (56,8mill) Ref. 158

GRANOLLERS. Llin. Sup.l00 m2. Recibidor, comedor,
balc6n, cocina, 3 habit (1 suite, 1 dob.), baiio compl..,
suelos parquet Precio 426.720 € ( 71 mill)
.DUPLEX. Sup. 140 m2. Recibidor, comedor, balc6n,
cocina, 4 habit ( 1 suite, 2 dobles) 2 baiios completos,
lavadero, estudio, suelos de parquet, terraza de 40 m2.
Precio 637.000€ (106mill) Ref. 163

GRANOLLERS. Font Verda.Nuevos Sup. a partir de
109 m2,Recib., comedor, cocina, 3 habrt. dob, (1 suite)
calefac, a.a. , carp. ext. alum. Piseina cornunitaria, par­
king. Precio desde 340.000€ ( 56,5mill) Ref, 171

GRANOLLERS. Josep M' Segarra. ATICO. Sup. 100
m2+50 terraza. Recibidor, comedor, cocina, 4 habit (3
dob.) armarios empotrados, aseo, baiio comp., carp.
ext. aluminio, calefac .. pk. Precio 360.600€ (60 mill)
Ref. 169

GRANOLLERS. Roger de Flor. Sup.65 m2. Recibidor,
comedor, cocina, 3 habit ( 2 dob.) calefac., carp. ext.
alud. Reformado. Sin ascensor. Precio 204.340€ (
34mill) Ref. 170

CANOVELLES. Industria.(Zona nueva) Sup. 94 m2.

Recibidor, comedor, 3 habit ( 1 con vestidor y baiio) co­

cina, baiio comp., calefac., suelos de marmol, carp. ext.

alumni.1odo exterior, 2 plazas de pk. Precio 324,550€ (
54,5mill) Ref. 172

CANOVELLES. Pea. Llibertat·Sup.75 m2. Recibidor,
comedor, cocina, 3 habit ( 2 dob.) baiio comp., suelos

parquet, carp. ext. alum., sin aseensor, Reformado. Pre-

Gestions immobiliaries
cio 228.400€ (38 mill) Ref. 174

GRANOLLERS. Navarra. Sup. 115 m2. Recibidor, co­

medor, cocina, lavad., 4 habit. ( 3 dob.jarrnarios emp.,
baiio y aseo, calefac., carp.ext alum., Precio 321.540€

( 53,5mill) Ref. 175

STA AGNES M. Centro. Sup. 50 m2+22 terraza. Reci·

bidor, comedor, 1 hab doble con arm. emp., baiio corn­

pleto.lava., calefc. a.a. pk. Precio 246.400€ ( 41 mill)
Ref. 176

GUIA IHMOBILIARIA

Santi Collell

PISOS EN ALQUILER
GRANOLLERS. Cami Veil Canovelles. DUPLEX. 220
m2. +16 terraza Cocina, comedor, 2 terrazas, 5 habit (
3 dobles) cuarto plancha., sala estar, calefac., 2 baiios

cornp. Precio 900€ ( 150mil.) Ref .. 322

GRANOLLERS. Bruniquer. 70 m2.'Recibidor, comedor,
cocina, 2 habit, dobies, baiio comp., parquet, carp. ext.

aluminio, calstaccion, todo exterior, 2 vecinos. Precio
750€ (125mil) Ref. 335

GRANOLLERS. Cerro. Sup. 130 m2.+ 15 terraza. DU·
PLEX Recibidor; comedor, cocina, 3 habit. ( 1 suite, 1

dobl.)baiio cornpl., aseo, carp. ext alum.,calefac ..

Amueblado Precio: 8oo€1mes ( 133mil) Ref. 337

GRANOLLERS. Verge de Nuna. Sup.75 m2 AMUE·
BLADO. Recibior, comedor, cocina, baiio compl, lava­

dero, 3 habit ( 2 dob.) calefac., carp. ext. alum. Precio
75o€Jmes todo incluido (125mil). Ref. 339

GRANOLLERS. Torres i Bages.Sup. 100 m2. Recibi·

dor, cocmedor, 3 habit dob. Con arm. emp., baiio

cornpl., terraza, calefac,Nuevo. Precio
71 o€Jmes(11 8mil) Ref. 340

GRANOLLERSTarafa. Sup. 85 m2. Recibidor, cocrne­

dor, cocina, lavadero, 3 habit ( 1 suite, 1 dob.), baiio

cornplet., calefac .. carp. ext. alum. Parklnq.Preclo
735€imes (122mil) Ref. 341

GRANOLLERS. Hospital. Sup. 95 m2. Recibidor, co·

medor, cocina, trastero, 3habil. (1 suite.)baiio comp.,
pk, Precio 692€imes (115mil) Ref. 342

GRANOLLERS. Uruguay. Sup.115m2. Recibidor, co·

medor con chimenea, 4 habit ( 1 suite), trastero baiio

cornpl., lavadero, parquing, piscina com un. Precio

735€( 122mil) Ref. 343

GRANOLLERS. Valles. Recibidor, cocmedor, cocina 1
habit doble, baiio completo, calefac. Precio 600€ (
l00mil) Ref. 344

LA TORR ETA. Sup. 80 m2+ 15 terraza. Recibiodr, co­

medor, cocina, 3 habit (2 dob.) baiio comp., calfacc.,
Precio 620€ (103) Ref. 345
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C/REC, 33 - GRANOLLERS

www.finquesgrupvalles.com
CASAS

BIGUES. 4 VIENTOS. PARA ENTRAR A VIVIR. CERCA PUEBLO. 400.000 € (66.000.000 pis)
REF 00078.CAN DURAN. PARCELA 1.500m, CONSTR. 250m,. POSIBILIDA DE OTRA
CASA. 661.113,31 € (110.000.000 pts)
REF_ 00084 SEMINUEVA EN L'AMETLLA. PARCELA 700m, CONSTR. 150m, 3 HAB, 2
BANOS, PISCINA 40B.6BB,23 € (68.000.000 pis)
REF 00093. OBRA NUEVA EN L'AMETLLA. 250m EN SOLAR DE 1.000m 991.669,97€
(165.000.000 pts)
REF 00111 EN LA TORRETA. 275m, POSIBILIDAD 2 VIVIENDAS 510.B60,29€
(85.000.000 pts)
REF 00112 EN VENTA CANOVELLES. 11 Om,402.67B, 11 € (67.000.000 pis)
CASA ALQUILER L'AMETLLA DEL VALLES. 1000 €/MES

Ver fotos en www.finquesgruvalles.com
TERRENOS

REF 00116 SOLAR EN VENTA. STA MARIA PALAUTORDERA. 950m
REF 00117 SOLARVENTA STA EULALIA RON<;:ANA. 570m, LLANO, VALLADO
REF 00119 SOLAR EN LA ROCA. CERCA DEL CENTRO. 1000m
TERRENO L'AMETLLA. 750m, CON PROYECTO DEVIVIENDA

• Casa a Granoll�r:s. A�da. Francesc Macla. 600 m2. construtts. Facana de 10 m.
• Torre. a la Urbanltzacl6 Eis Gorchs. 350 m2. construits, lerreny de 1.000 m2., 4
habitacions dobies, 2 banys, 1 aseo, cuina -office, estudi, 3 terrasses, porxo de 40
m2. amb barbacoa, garatge 4 cotxes, piscina i vestidors. Preu: 691.164 Euros.
• Duplex a La Garriga. Moll centric. Menjador-estar amb liar de foc, 3 habitacions 2
banys 1 aseo. Calefaccio i aire condicionat. Totalment moblat, amb mobles de qu�li­
tat. Preu: 410.000 Euros.
• Pis centric en planta baixa. 2 habitacions, bany, cuina gran, menjador-estar i altell. Nou.
• Local al Passatge Tarafa de Granollers. 130 m2. planta i 100m2. allell.
• Local planta baixa al centre de Canovelles. Cantonada. 82 m2. amb lloqater
Preu: 162.275 Euros.

.

• Dues botigues juntes al Centre Comercial Sant Carles de Granollers. Amb 110-
gater. Preu: 165.000 Euros.
• Parcel.la a Can Duran. Cantonada amb Avda. Can Duran. 1.616 m2. Es poden
construtr 2 cases.
• Despatx a Granollers. 145m2. Preu: 240.405 Euros
• Nau a Lli�.a. Parcel.ia de 5.000 m2. Nau de 2.700 m2. planta i 700 m2. allell.
• Nau a �ohgon Can Castelis de Canovelles. 2.900 m2. i 360 m2. d'altell amb ofici­
nes. Paf de 2.800 m2. Estructura formigo. Pont grua. 7 portes
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POR DEMA�DA SE NE�C,ESI�AN PISOS EN ALQl,lI�I}:R
PISOS EN ALQUILER

PI. Pau Casals, 14. (recien pintado y reformado) 3 hab., bafio, cocina, comedor, balcon,
Precio: 525 €.
St. Jaume esq. c/ Navarra. Obra nueva, planta baja, 2 hab., armario empotrado, bane
cocina equip. con lavaplatos-Iavadora-secadora, comedor, calef., aire acond., parking:
Precio: 560 €.
Sans, 25. (centrico). pintado y reformado, 3 hab., bafio, cocina, comedor, caletaccton.
Precio: 600 y 660 €.
Av. Joan Prim, 78. estudio de 1 habitacion, bafio, cocina americana, baleen. Precio: 450 €.
LES FRANQUESES. Crta. de Ribes, 202. reformado, 3 habit., cocina, bane y aseo, gran
comedor, aire acond. frio/caliente, pequefia terraza. Precio: 550 €.
TAMARIU. (Costa Brava). Apartamento amueblado nuevo a estrenar, 2 hab., baric, coci­
na, gran salon-cornedor, terraza y parking incluido, cerca playa. Precio: 480 €.
BLANES. Esplanada del Port, n2 2. (Rest. Can Flores) alquiler de temporada. 2 hab., co­

cina, comedor, terraza. Precio: 760 €.

PARKINGS EN ALQUILER

PLAZA DE PARKING. c/o Equador, 3. (Iado IFAC). Precio: 60 €.
PLAZA PARKING. (frente Mercat Sant Caries), PI.Caserna. Precio: 60 €.

DESPACHOS EN ALQUILER
Av. del Pare, 1. (del ante estacion autobuses). 90 m2., calef., armarios empotrados. Pre·
cio: 700 €.
PI. Pau Casals, 1. (detras Mutua del Carmen). 110m2, buen estado, aire acond. trto/ca­
liente. Precio: 800 €.
Av. Joan Prim, 58-60. (Iado Cruz Roja). 80 m2., varias divisiones, baleen. Precio: 480 €.
A. Vinyamata, 1-3. centrico, (Iado Fonda Europa), 40 m2. Precio: 300 €.

LOCALES EN ALQUILER

Nou, 6. (cerca PI. Porxada). 35 m2. + 30 m2. de altillo, bafio y aire acondicionado. Precio: 600 €.
Alfons IV, 87-89. (delante ex Citroen). 80 m2. aprox. Precio: 1.000 €.
PI. Folch i Torres. (detras Ayuntamiento). 90 m2., muy centrico, Precio: 2.400 €.
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